



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2023



WELT AM SONNTAG

Familienfreundliches Unternehmen
aus Kundensicht

Guten Tag Apotheke
Nr. 1 | Prädikat Gold

Im Ranking:
6 Apotheken-Kooperationen
www.ServiceValue.de/Familie
ServiceValue GmbH 08|2022
Verantwortlich für Kundenbefragung und Auszeichnung ist die ServiceValue GmbH



Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g
statt € 18,20¹⁾

€ 12,70

Freundschaftspreis

1 kg = € 127,00

SIE SPAREN
30%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Pantoprazol elac® 20 mg
14 Tabletten
statt € 8,95¹⁾

€ 6,25

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
30%



Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück
statt € 21,95¹⁾

€ 15,35

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
30%

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Markt Apotheke denau

Apothekerin **Claudia Radermacher** e.K.

Öffnungszeiten:
Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr
Sa. 9.00 – 13.00 Uhr
Hauptstraße 72 – 74 | 53518 Adenau am Nürburgring
Telefon: 0 26 91 / 9377790 | Telefax: 0 26 91 / 9377793
info@marktapotheke.tv | www.marktapotheke.tv



BABÖR

15%

auf ein Babor-
Produkt Ihrer Wahl

(ausgenommen preisreduzierte Artikel)

Pro Person nur 1 Gutschein · Gültig im Januar 2023



Da geht's mir gleich viel besser!

PRODUKTE KAUFEN



Coupon ausschneiden & 5 € Kennenlernrabatt sichern

Eucerin®

5€

KENNENLERN
RABATT*

* Beim Kauf von Eucerin® Produkten in jeder Wahlart erhalten Sie einen Sofort-Rabatt von 5 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotions-/Aktionen von Eucerin® kombinierbar. Gültig bis 28.02.2023.



**SIE SPAREN
16%**

**Eucerin®
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion**
400 ml
statt € 26,25¹⁾

€ 21,95

Freundschaftspreis

1 l = € 54,88



**SIE SPAREN
18%**

**aronal® / elmex®
Doppel-Schutz
Zahnpaste**

2 x 75 ml
statt € 5,45¹⁾

€ 4,45

Freundschaftspreis

1 l = € 29,67

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**SIE SPAREN
25%**

**meridol®
Mundspülung**
400 ml
statt € 5,98¹⁾

€ 4,48

Freundschaftspreis

1 l = € 11,20



**SIE SPAREN
16%**

**elmex®
ultra soft
Zahnbürste**
1 Stück

statt € 2,98¹⁾

€ 2,48

Freundschaftspreis

Guten Tag Sympathie-punkt

**La mer MED
Basic Care
Badesalz**
ohne Parfüm
500 g
statt € 9,90¹⁾

€ 4,49

Freundschaftspreis

1 kg = € 8,98

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2023.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



Happy New Year! Machen Sie 2023 zu Ihrem Jahr.

Lassen Sie uns das neue Jahr nutzen, um etwas für uns zu verändern. Dafür warten unendlich viele Gelegenheiten. Genauer gesagt: zwölf Monate, 365 Tage, 8.765 Stunden. Anregungen, was Ihnen guttut, finden Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch die besten Tipps für Sport im Winter. Also: ein gesundes 2023!



Sinupret® extract
40 überzogene
Tabletten
statt € 27,55¹⁾

€ 21,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%



H&S® Husten- und Bronchialtee N

20 Filterbeutel à 2 g

statt € 4,49¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

1 kg = € 87,00

SIE SPAREN
22%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Sedariston®
Konzentrat**

30 Hartkapseln

statt € 9,96¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%



Orthomol Immun

Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 67,99¹⁾

€ 54,39

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%



**Compeed®
Herpesbläschen
Patch**

Applikator HRA

15 Stück

statt € 12,95¹⁾

€ 10,35

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 07.01.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 09. – 14.01.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 16. – 21.01.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. – 31.01.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke



SIE SPAREN
20%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente Weichkapseln
statt ~~€ 12,95~~¹⁾

€ 10,35

Freundschaftspreis



Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3
100 Tabletten

€ 7,45

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

isla® med
versch. Sorten
20 Stück
statt ~~€ 8,48~~¹⁾

€ 6,78

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Aspirin® Complex Granulat-Sticks
500 mg/30 mg Granulat
10 Beutel
statt ~~€ 12,48~~¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml
statt ~~€ 35,97~~¹⁾

€ 28,75

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!